



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN PRESTAKUNTZARAKO ZERBITZU BEREZIEN EGOERAN ARITZE ALDERA, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO GAZTELANIAZKO EREDUKO ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

AZALPENA:

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz, eta horiek jardunean aritzeko eskatu zaizkidanez bestekoak dira.

Eskatzen diren baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik.

ESKAERA:

Onartua izatea hautaprobeen bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan prestakuntzarako zerbitzu berezien egoeran aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_ Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_ (e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauzatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentzako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN PRESTAKUNTZARAKO ZERBITZU BEREZIEN EGOERAN ARITZE ALDERA, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO EUSKARAZKO EREDUKO ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

AZALPENA:

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz, eta horiek jardunean aritzeko eskatu zaizkidanez bestekoak dira.

Eskatzen diren baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik.

ESKAERA:

Onartua izatea hautaprobeen bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan prestakuntzarako zerbitzu berezien egoeran aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_ Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_ (e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauzatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentzako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN PRESTAKUNTZARAKO ZERBITZU BEREZIEN EGOERAN ARITZE ALDERA, BAKARRIK IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO GAZTELANIAZKO PROGRAMA INGELESEZKO JARDUEREKIN DUTEN ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

AZALPENA:

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz, eta horiek jardunean aritzeko eskatu zaizkidanez bestekoak dira.

Eskatzen diren baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik.

ESKAERA:

Onartua izatea hautaprobeen bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan prestakuntzarako zerbitzu berezien egoeran aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_ Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_ (e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentarako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN ALDI BATERAKO KONTRATU BIDEZ ARITZE ALDERA, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO GAZTELANIAZKO EREDUKO ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

Desgaitasunaren egiaztapena (hala badagokio, soilik).

Desgaitasuna dut, eta eskabidearekin batera egiaztatzen dut.

Nire desgaitasuna dela-eta, eransten dudana egokitzea eskatzen dut, adierazten ditudan arrazoiengatik (beste orri batean).

### AZALPENA:

Ez dut eritasun edo akats fisikorik edo psikikorik, karguan aritzea galarazten didanik, eta ez dut indarra duten xedapenetan ezarritako ezintasunik.

Ez naiz diziplina espediente bidez bereizia izan inongo administrazio publikoren zerbitzutik, eta ez nago desgaituta edo gabetuta eginkizun publikoak betetzeko.

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz eta deialdiko baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik.

### ESKAERA:

Onartua izatea hautaprobaren bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan aldi baterako kontratu bidez aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_(e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauzatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentarako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN ALDI BATERAKO KONTRATU BIDEZ ARITZE ALDERA, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO EUSKARAZKO EREDUKO ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

Desgaitasunaren egiaztapena (hala badagokio, soilik).

Desgaitasuna dut, eta eskabidearekin batera egiaztatzen dut.

Nire desgaitasuna dela-eta, eransten dudana egokitzea eskatzen dut, adierazten ditudan arrazoiengatik (beste orri batean).

### AZALPENA:

Ez dut eritasun edo akats fisikorik edo psikikorik, karguan aritzea galarazten didanik, eta ez dut indarra duten xedapenetan ezarritako ezintasunik.

Ez naiz diziplina espediente bidez bereizia izan inongo administrazio publikoren zerbitzutik, eta ez nago desgaituta edo gabetuta eginkizun publikoak betetzeko.

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz eta deialdiko baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituen batengatik.

### ESKAERA:

Onartua izatea hautaprobaren bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan aldi baterako kontratu bidez aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_(e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauzatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentarako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)



## I. ERANSKINA

**ESKABIDEA, IZANGAI-ZERRENDA BAT OSATZEKO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI LANPOSTUAN ALDI BATERAKO KONTRATU BIDEZ ARITZE ALDERA, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO GAZTELANIAZKO EREDUA INGELESEZKO JARDUEREKIN DUTEN ESKOLETAN**

<b>IZEN-ABIZENAK</b>		
<b>NAN / AIZ</b>	<b>JAIOTEGUNA</b>	
<b>NAZIONALITATEA</b>	<b>EGUNGO HELBIDEA</b>	
<b>POSTA KODEA / HERRIA</b>	<b>TELEFONO MUGIKORRA</b>	<b>TELEFONO FINKOA</b>
<b>HELBIDE ELEKTRONIKOA</b>		

Desgaitasunaren egiaztapena (hala badagokio, soilik).

Desgaitasuna dut, eta eskabidearekin batera egiaztatzen dut.

Nire desgaitasuna dela-eta, eranstean dudana egokitzapena eskatzen dut, adierazten ditudan arrazoiengatik (beste orri batean).

**AZALPENA:**

Ez dut eritasun edo akats fisikorik edo psikikorik, karguan aritzea galarazten didanik, eta ez dut indarra duten xedapenetan ezarritako ezintasunik.

Ez naiz diziplina espediente bidez berezia izan inongo administrazio publikoren zerbitzutik, eta ez nago desgaituta edo gabetuta eginkizun publikoak betetzeko.

Deialdian eskatzen diren tituluen jabe naiz eta deialdiko baldintza guztiak betetzen ditut, eskabideak aurkezteko epea bukatzen den egunean.

Ez dut epai irmo baten bidez kondenarik jaso sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik.

**ESKAERA:**

Onartua izatea hautaprobaren bitartez izangai-zerrenda bat osatzeko deialdian parte hartzeko, IRUÑEKO UDALEKO HAUR ESKOLEN ERAKUNDE AUTONOMOKO HAUR ESKOLAKO ZUZENDARI lanpostuan aldi baterako kontratu bidez aritze aldera. Deialdiaren iragarkia 2018ko \_\_\_\_ Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, \_\_\_\_\_aren \_\_\_\_ (e)koan.

Datuen babesa: Izaera Pertsonaleko Datuak babesteari buruzko 15/1999 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu inprimaki honetan jasotako datu pertsonalak Haur Eskolen Erakunde Autonomo honek langileen kudeaketa berezko dituen eskumenak gauzatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Erakunde honetako langileen eta ordezkapenentarako lan-poltsaren fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Erakunde honetara zuzenduta gauzatzen ahalko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, betiere bulego nagusira joaz (Oliveto kondearen etorbidea, 4, -2. solairua, ezk. – Iruña).

Iruñean, 2018ko .....aren .....(e)an

(Sinadura)